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Dotyczy postępowania pn: 

„Dostawa preparatów do żywienia dojelitowego i 

pozajelitowego dla Powiatowego Zespołu Szpitali” 

 

WYJAŚNIENIA DO SWZ 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące SWZ. 

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2021r Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający 

przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:   

 

Pytanie nr.1 
Zadanie 2. Pozycja 9 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na tę samą dietę w opakowaniu 500ml z 

przeliczeniem ilości. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  

Wiąże się to z zaprzestaniem produkcji diety o pojemności 1000ml. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr.2 
Zadanie 2. Pozycja 13 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na tę samą dietę w opakowaniu typu  

worek 1000 ml? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  

Wiąże się to z chwilowym zaprzestaniem produkcji diety o opakowaniu typu butelka 1000ml. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 
 

 

 
Zatwierdziła: 

p.o. dyrektora 

Powiatowego Zespołu Szpitali 

            Agnieszka Cholewińska 


